
 
UCHWAŁA  NR XIV/111/08 

Rady Miejskiej w Dobrej 
z dnia 25 kwietnia 2008 r. 

 

 
w sprawie: określenia zasad wnoszenia wkladów przez Burmistrza Dobrej na        
podwyższony kapitał zakładowy Spółki „ Oświetlenie Uliczne i Drogowe „  
                          sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)   Rada Miejska w Dobrej uchwala co 

następuje: 

§1 

 
Na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego Spółki w zamian za obejmowane udziały 

wnosi  się wkład niepieniężny ( aport ) w postaci urządzeń elektroenergetycznych służących 

oświetleniu ulicznemu i drogowemu , stanowiących odrębny od gruntu przedmiot własności , 

wybudowanych własnym staraniem i na koszt Gminy Dobra w ciągach oświetleniowych 

usytuowanych przy ulicach w  miejscowości Dobra przy ulicy Plac Wojska Polskiego Nr stacji 

60571, oraz ulicy Narutowicza Nr stacji 60269.  

§ 2  
 

 
Na zasadach określonych w Umowie Spółki „ Oświetlenie Uliczne i Drogowe „ sp z 

o.o.Burmistrz Dobrej jest upoważniony do obejmowania kolejnych udziałów w kapitale 

zakładowym Spółki, które zostaną pokryte wkładami pieniężnymi lub niepieniężnymi w postaci 

wybudowanej na terenie administracyjnym  Gminy i Miasta Dobra infrastruktury służącej 

oświetleniu ulicznemu i drogowemu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej 

 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 

 


